impensos aestimationis et observantiae meae sensus ex animo 

testatos velim Eminentiae Tuae, cui manus humillime degecuiopa 
Romae, 12 augusti 1862. 

Eminentiae Tuae | 
 hwmillimus et addictissimus famulus 

PnosPERUS Cardinalis CATERINI, 
Praefectus. 

PETRUS Archiepiscopus SARDIANUS, Pro-Secretarius. 

Eminentissimo Cardinali Archiepiscopo Pragensi. 
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PROMULGAZIONE DI DECRETI DEL CONCILIO PROVINCIALE 

DI PRAGA. 

Fridericus S. KR. E. tituli S. Augustini presbyter 
Cardinalis Sehwarzenberg, Dei et Sedis Aposto- 
licae zratia Metropolitanae Ecclesiae Pragensis 
Archiepiscopus et Princeps. 

Reverendissimis Fratribus Episcopis comprovincialibus, 
aique totius provinciae Clero et. Christifidelibus 

Salutem in Domino! 

Iniunctum metropolitici regiminis Nostri officium postulat omnino, 
ut in cunctis, quae ad maiorem Dei gloriam et provincialis Ec- 
clesiae Nostre utilitatem sacris innixi Canonibus perficienda in 

Domino. decrevimus, sanctae Romanae Ecclesiae, omnium  Eecle- 
siarum Matri, et legitimo Principi Apostolorum haeredi, omnium, 
fidelium in orbe terrarum Patri, salvifico fidei et obedientiae vin- 
eulo Nos testemur aduhatos. 

Hine quum Deo auxiliante Synodum provincialeni anno, ab In- 
earnatione Domini millesimo octingentesimo sexagesimo cum ma- 
xima cordis consolatione celebrasse Nobis contigerit: laetabundi 

ad Petri, quam Pius haereditavit, Cathedram confugimus, humil- 
lime precantes, ut Concilii istius Acta et Decreta, quae supremo 

Sanctae Sedis arbitrio probanda subiecimus, Beatissimus Pater re- 
cognoscere, et recognita supernis Apostolicae benedictionis fluentis 
irrigare dignaretur. 

Utriusque huius voti compotes faeti, praefati Concilii Decreta a 
Saneta Sede recognita, et prout in authentico exemplo, reposito 

" in Archivo Curiae Nostrae exhibentur, typis evulgata, metropo- 
litici muneris Nostri auctoritate praesentibus literis per universam 
provinciam promulgamus et in nomine Domini promulgata re- 
nuntiamus. | 

Unica Nos novum vitae spiritualis fontem aperientes timoris subit 
cogitatio, ne scilicet, quae ad fidem amplificandam, ad pietatem 
fovendam, ad Cleri populique salutem augendam condita sunt, 
ullius culpa frustrentur, adeoque illa ipsa, in quibus a Domino 
potius remunerari desideramus, incuriae reatum et damnationis 
periculum provocasse videantur. 
Rogamus itaque Reverendissimos Fratres Coepiscopos, ut exse- 

quendis Decretis, quae Nobiscum votis concordissimis sancierunt, 
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assidua sollicitudine intenti, uberrimos communis orationis et la- 
boris fructus colligere mereantur.